
Obecní úřad ve Vidči 

Vidče 96, 756 53 Vidče 

Ve Vidči 29. dubna 2019 

Pozvánka 

na 1. zasedání okrskové volební komise obce Vidče pro volby do Evropského parlamentu 
konaných ve dnech 24. a 25. května 2019 

Starosta obce Vidče na základě zákona č. 62/2003 Sb. , dle § 16 odst. l písm. d) zákona 
o volbách Evropského parlamentu Vás zve na první zasedání okrskové volební komise ( dále jen 
OVK), která se koná 

ve čtvrtek 02. května 2019 v 15.00 hod. 

v kanceláři matriky Obecního úřadu ve Vidči. 

Program zasedání 

Okrsková volební komise na svém zasedání provede: 

- složení slibu zapisovatele a členů OVK, 

- vylosování předsedy OVK, 

- vylosování místopředsedy OVK. 

V souladu s § 18 odst. 7 zákona č. 62/2003 Sb. , jmenoval starosta obce zapisovatelem OVK 
Ing. Svatavu Minarčíkovou. 

Účast všech členů komisí na zasedání komisí je nezastupitelná a nezbytná, neboť při neúčasti 
nadpoloviční většiny členů komise s právem hlasovat není komise usnášeníschopná a bude 

~;;::opětovně. Prosím, vezměte si s sebou občanský průkaz. 

Mgr. Pavel Drda 

starosta obce Vidče 

Dat. schránka: 8qjbrsm 
IČO: 00304433 

tel.: 571 655 01 O e-mail: obec@vidce.cz 
KB, č. účtu: 4120851/0100 


